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Odamız ve MTA Genel Müdürlüğünün 
ortaklaşa düzenlediği, “Cevher Hazırla-
ma ve Zenginleştirme Çalıştayı” iki ay 
gibi kısa sayılabilecek bir sürede gerçek-
leştirilmiştir.

İlk kez düzenlenen bu Çalıştay‘ın ülke-
mize ve sektörümüze katkısı olacağına 
inancıyla, destekleyen kamu ve özel 
tüm madencilik kuruluşlarımıza, sunum 
yaparak katkı koyan bilim insanları ve 
uzmanlara, bizzat katılarak bizleri onur-
landıran ilgililere ve bu çalıştayın ger-
çekleşmesi için emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.

Bilindiği gibi Odamız, amaçları kapsa-
mında doğal kaynakların bulunması, 
işletilmesi, sanayinin gereksinimine uy-
gun olarak hazırlanması ve pazarlanma-
sında, ülke ve kamu yararı doğrultusun-
da madencilik politikaları üretmekte ve 
bu hedefe ulaşmak için gerekli görülen 
tüm girişim ve etkinliklerde bulunmak-
tadır.

Maden Mühendisleri Odası olarak, sek-
tördeki diğer kurumlarla, ülke genelin-
de uzmanlık alanlarımıza yönelik dü-
zenlediğimiz kongre, sempozyum ve 
kurultaylarımızda, yerel etkinliklerimiz-
de, birçok kez bir araya gelmekteyiz. 

Sektörde son dönemde yaşanan sıkıntı-

ları da göz önüne alarak sorunların bir-
likte tespitini yapmak ve bunlara birlik-
te çözüm aramak ve çözüm önerilerini 
hep birlikte tartışmak amacıyla, Odamız 
öncülüğünde sektörde yer alan kamu 
kuruluşu, dernek, oda, vakıf, sendika 
ve üniversite temsilcilerinin katılımı ile 
“ Madencilik Sektör Toplantısı “ 14 Ha-
ziran 2008 tarihinde MTA Marmaris Eği-
tim ve Dinlenme Tesislerinde gerçekleş-
tirilmiştir.

Sektör bileşenlerini temsilen 50 kişinin 
katıldığı toplantıda; sektörün içerisinde 
bulunduğu sorunlar ortaya konulmuş, 
problemlerin çözülmesi ve sektörün 
ileriye gidebilmesi için çıkış yollarının 
beraberce bulunması ve bundan sonra 
yapılacak çalışmalarda birlikte hareket 
edilmesinin gerekliliği vurgulanmıştır.

Toplantıdan çıkan öneri ve görüşlerin 
yazılı hale getirilerek ilgili tara!ara ile-
tilmesi ve benzer toplantıların sürdürül-
mesi dilekleriyle toplantı sona ermiştir.

Etkinliğin gerçekleşmesine katkı koyan 
ve destekleyen tüm katılımcılara teşek-
kür ediyoruz.


